
Uchwała Nr XLV/285/2005 * 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 27 września 2005 r. 
 
 
w sprawie poręczenia na zabezpieczenie kredytu dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dęblinie 
 
 

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 158, z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późniejszymi zmianami), Rada Miasta w Dęblinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się poręczenia kredytu dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Dęblinie w wysokości 400.000 zł (czterysta tysięcy złotych) wraz z odsetkami i innymi 
kosztami wynikającymi z umowy kredytowej. 
 

§ 2 
 
Poręczenie obejmować będzie spłatę rat kredytowych wraz z odsetkami i innymi kosztami 
wynikającymi z umowy kredytowej. 
 

§ 3 
 
Zabezpieczeniem zobowiązań wynikających z poręczenia wekslowego kredytu będą dochody 
własne miasta. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
* Uchwała Nr 168/2005 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia 
25 października 2005 r. w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Rady Miasta 
Dęblin. 

 

 
 


